
●第 61 回日本小児歯科学会大会時の専門医・認定医合同セミナーを現地で    

参加された方へのご連絡事項について 

 

セミナー終了後に QR コードが掲示され、入力フォームに登録されたメールアドレス

宛に第 61回日本小児歯科学会大会配信事務局より 2023年 6月 1日に修了証発行

に関するご案内メールが送信されております。 

また、2023 年 6 月 8 日に同メールを再送信しております。 

迷惑メールのフォルダをご確認いただいても受信されていない場合は、お手数ですが

下記の配信事務局まで再送のご依頼をいただきたく何卒お願い申し上げます。 

--------------------------------------------------------------------------- 

第 61 回日本小児歯科学会大会配信事務局（WHITE CROSS 株式会社） 

TEL: 03-5843-0203 

（受付デスク・ご用件をお伺いして折り返しの対応となります） 

Mail : support-jspd61@whitecross.co.jp  

--------------------------------------------------------------------------- 

 

修了証の発行はオンデマンド開催期間の 2023 年 6月 14日(水)14:00 までに完了

いただきますようお願いいたします。 

オンデマンド開催期間終了後は修了証の発行ができなくなりますので、予めご了承 

願います。 

また、修了証は資格申請時に申請書に添付いただく必要があり、再発行はできません

ので、申請時まで大切に保管いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上、取り急ぎご連絡申し上げます。 

 

公益社団法人日本小児歯科学会 

専門医認定委員会 

mailto:support-jspd61@whitecross.co.jp

